
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 550/1-5-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Ε. Σπυρομήτρο, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Α. Μόγια, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ.

Γαλατσίδα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας
και Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών
Πόρων, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο
πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524
που χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 26391-26/4/2024 82971 Υποέργο 1.2: Χρηματοδότηση
για την Πρακτική Άσκηση του
Τμήματος Δασολογίας και Διαχείρισης
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων
(Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 9ΟΟΦ46ΨΖΥ1-Α9Λ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9ΟΟΦ46ΨΖΥ1-Α9Λ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 80961 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

2 80960 ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΑΡΟΥΤΙΟΥΝ ART.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

3 80970 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΙΑΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

4 80965 ΔΑΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

5 80991 ΔΟΓΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

6 80962 ΖΑΛΟΥΦΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

7 80969 ΖΩΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

8 80964

ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ  ΝΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

9 80989 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

10 80981 ΚΑΤΣΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

11 80968 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

12 80977 ΚΟΥΝΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

13 80957

ΛΑΜΠΑΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ  

ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

14 80973 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

15 80972 ΜΕΧΜΕΤ ΚΙΑΖΗΜ ΜΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

16 80975 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

17 80958 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΣΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

18 80985 ΜΙΧΕΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ  ΑΓΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΔΑΣΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΑΣΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

19 80967 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΟΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

20 80963 ΜΠΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

21 80971 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

22 80979 ΠΡΙΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ

23 80956 PROKO ANDREA HEK.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ

24 80983 ΣΑΛΛΟ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΛΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν ΚΟΝΤΟΣ Κ ΟΕ

25 80959 ΣΑΝΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ

26 81022 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΟΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

27 80990 ΣΤΕΡΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

28 80980 ΤΖΑΝΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ

29 80987 ΤΖΗΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

30 80976

ΤΣΙΦΙΝΔΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΘ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 26391/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης  Τμήματος Δασολογίας και Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 9ΟΟΦ46ΨΖΥ1-Α9Λ



31 80974 ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

32 80966 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

33 80986 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

34 80978 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

35 80988

ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΕΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

36 80993 ΨΙΓΚΟΝΤΑ ΑΝΤΖΕΛΙΚΑ KAZ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/8/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

2

ΑΔΑ: 9ΟΟΦ46ΨΖΥ1-Α9Λ


		2024-05-02T09:31:18+0300
	Athens




